rpynna

5T(6)-1-24

MT(6)-2-24

PACITMCAHWE

3K3&M€H8.LI,VIOHHO|7I cecCnnm Ha 2 KypcCe TEXHONIOTNYECKOro MHCTUTYTa

AucuymnnnHa

Muwesasa xmmuns

dunocodusa

OcCHOBbI 6MoxXuMnn

BBeseHVe B NuLLeBble TEXHOMIOTMM
MuweBas MUKpobuonorms
®ur3nyeckas KynbTypa v cnopt 3
Mvwesas Groxnmumsa

dunocous

Muwesasa xnmusa

JomkHocTb @.1.0. aK3ameHaTopa

AnemaHosa P.LLI.
Vcaesa A.M.
baBmaHkynosa K.A.
AnemaHosa P.LLI.
AnemaHoBa P.LL.
Husa3baknesa P.H.
Anbimkynosa H.b.
VcaeBa A.M.

dnemaHoBsa P.LL.

Hauyasno ceccun 22.12.25 .

KoHeu ceccnn  09.01.26r.

JK3aMeHbl

jata BpemsA Aya.
22.12.2025 10:00 21327
23.12.2025 11:30 21617
24.12.2025 10:00 1/227
25.12.2025 10:00 2/207
26.12.2025 11:30 21207
29.12.2025 15:00 CragmoH
22.12.2025 10:00 21207
23.12.2025 13:00 21617
25.12.2025 13:00 2/207



TOMPB(6)-1-24

TATAMN(6)-1-24

BBefieHVEe B MULLEBbIE TEXHOMOTUN,
MULLEBOE Cbipbe U NULLEBbLIE A06aBKM

Muwesas MMKpobronorus
®u3nyeckasa Kynbtypa u cnopt 3
Broxnmus

®unocodus

ToBapoBeHO-TEXHONOTMYECKas OLEHKA
MPOLOBO/IbCTBEHHOTO ChipbA

MeTponorusa

Tenno n xnagoTexHuka
dusnyeckasa KynbTypa n cnopt
MeTponorusa

dunocodusa

TexHonorua otpacnu

TexHonornyeckme npoLecbl 06paboTKM
LLIBEAHbIX M3AENUN

MaTtepuanosegeHune

dusnyeckas KynbTypa v cnopT 2

OunpekTtop TU

dnemaHoBa P.M.

Koxo6ekosa K.K.
Huasbakuesa P.H.
Anbimkynosa H.b.
Vicaesa A.M.

Carblbangmesa A.M.

HemamxaHoBa M.H.
Caguesa A.0.
Hwuasbakunesa P.H.
Yumunkosa M.K
VcaeBa A.M.
OTtyHumeBa A.K.

Coigbiranvesa M.O.

Yumunkosa M.K.

Hwnazbakmesa P.H.

26.12.2025

29.12.2025
29.12.2025
23.12.2025
25.12.2025
26.12.2025

24.12.2025
22.12.2025
29.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025

26.12.2025

22.12.2025-

09.01.2026

PbicbaeBa . A.

10:00

10:00
15:00
10:00
13:00
13:00

11:30
13:00
15:00
13:00
11:30
10:00
13:00

13:00

2/207

21207
CraanoH
2/111
1/113
1/410

3/213
2/117
CragmoH
21329
2/617
21212
2/212

21329

11:00-14:00 CrtagunoH



