



УТВЕРЖДАЮ»

Проректор по АР

Сырымбекова Э.Н.

«___» 2025 год

РАСПИСАНИЕ

экзаменационной сессии на 2 курсе технологического института

Начало сессии 22.12.25 г.

Конец сессии 09.01.26г.

группа	Дисциплина	Должность Ф.И.О. экзаменатора	Экзамены		
			дата	время	Ауд.
БТ(6)-1-24	Пищевая химия	Элеманова Р.Ш.	22.12.2025	10:00	2/327
	Философия	Исаева А.М.	23.12.2025	11:30	2/617
	Основы биохимии	Бавманкулова К.Д.	24.12.2025	10:00	1/227
	Введение в пищевые технологии	Элеманова Р.Ш.	25.12.2025	10:00	2/207
	Пищевая микробиология	Элеманова Р.Ш.	26.12.2025	11:30	2/207
	Физическая культура и спорт 3	Ниязбакиева Р.Н.	29.12.2025	15:00	Стадион
ПТ(6)-2-24	Пищевая биохимия	Алымкулова Н.Б.	22.12.2025	10:00	2/207
	Философия	Исаева А.М.	23.12.2025	13:00	2/617
	Пищевая химия	Элеманова Р.Ш.	25.12.2025	13:00	2/207

	Введение в пищевые технологии. пищевое сырье и пищевые добавки	Элеманова Р.М.	26.12.2025	10:00	2/207
	Пищевая микробиология	Кожобекова К.К.	29.12.2025	10:00	2/207
	Физическая культура и спорт 3	Ниязбакиева Р.Н.	29.12.2025	15:00	Стадион
ТОПРБ(6)-1-24	Биохимия	Алымкулова Н.Б.	23.12.2025	10:00	2/111
	Философия	Исаева А.М.	25.12.2025	13:00	1/113
	Товароведно-технологическая оценка продовольственного сырья	Сатыбалдиева А.М.	26.12.2025	13:00	1/410
	Метрология	Нематжанова М.Н.	24.12.2025	11:30	3/213
	Тепло и хладотехника	Садиева А.Э.	22.12.2025	13:00	2/117
	Физическая культура и спорт	Ниязбакиева Р.Н.	29.12.2025	15:00	Стадион
ППТЛП(6)-1-24	Метрология	Чимчикова М.К	22.12.2025	13:00	2/329
	Философия	Исаева А.М.	23.12.2025	11:30	2/617
	Технология отрасли	Отунчиева А.К.	24.12.2025	10:00	2/212
	Технологические процессы обработки швейных изделий	Сыдыгалиева М.О.	25.12.2025	13:00	2/212
	Материаловедение	Чимчикова М.К.	26.12.2025	13:00	2/329
	Физическая культура и спорт 2	Ниязбакиева Р.Н.	22.12.2025 – 09.01.2026	11:00-14:00	Стадион

Директор ТИ

Рысбаева И.А.